q^{uod} mittere dicit^{ur} auctoritate^m rone^m p^{ro}ducti-
 onis eterne. Quibus modis dat^{ur} est sp^{iritu}s
 sanctus in signo visibili. Sciendu^m q^{uod} i
 igne apparuit sp^{iritu}s sanctus vt cale-
 faceret frigidos. Et in linguis vt doce-
 ret ignaros. Et in sono vt terreret rebel-
 les. Apparuit et in alijs trib^{us} modis. s. in
 nube. t^{em}p^{or}e. Ad o^{mn}es vt dicit^{ur} eius colum-
 na nubis est sicut legit^{ur} esai^e. 63. It^{em} iⁿ co-
 lumba sup^{er} baptizatu^m christu^m ad ostendeda^m
 gratie plenitudin^e q^{uod} in ipso erat. It^{em} in
 flatu resurrectione^m ad significada^m vni-
 catione^m affectu^m. quia flatus ab iteriori p^{ro}-
 cedit Datus est igit^{ur} sp^{iritu}s sc^o bis post
 resurrectione^m. s. in terra p^{ro}pter dilectione^m
 proximi ⁊ de celo p^{ro}pter dilectione^m d^{omi}ni.
 vel datus est in terra ad relaxanda^m peccata
 altoru^m Jo. 20. Iusu^m. ⁊ dixit eis. Accipite
 sp^{iritu}m sanctu^m quoru^m remi^{ssio}. ⁊c. Datus est
 de celo repete^m ad robur. ⁊ ad operatio-
 ne^m miraculo^{rum} de his duob^{us} psal. 32. ver-
 bo d^{omi}ni celi firmati s^{unt} quo ad p^{ri}mu^m ⁊
 sp^{iritu} oris ei^{us} o^{mn}is virtus eorum quo ad
 fin^{em}. Tertia^m fuit collatio sp^{iritu}s sancti
 apostolis facta ante passion^em quado fue-
 runt baptizati ab eis in n^{om}ine eorum ba-
 ptizatus vbi dicit^{ur}. Qui lotus est noⁿ loti-
 diget. nisi vt pedes lauet. In signu^m p^{ro}di-
 ctorum ter inungit^{ur} homo ad significan-
 da^m h^{ab}e^m triplice^m sp^{iritu}s sancti missione^m. s.
 in baptismo in confirmatioe^m ⁊ in morte.
 Quadruplice^m effect^{us} consecuti sunt apo-
 stoli ex p^{re}sentia sp^{iritu}s sancti. Primo
 eloq^{ue}ntia^m iⁿ linguis. Sedo audacia^m in to-
 metis. Tertio efficaciam in miraculis.
 Quarto p^{re}dictioe^m vicijs. ga p^{er} p^{re}dictioe^m
 si peccauerit mortalit^{er} Accipit^{ur} p^{er} modo
 vult^{ur} sp^{iritu}s peccatores iⁿ igne ad purgandu^m
 luce fito. Et baptizabit vos in sp^{iritu} sc^o
 ⁊ igne. It^{em} penitentes ad p^{ro}ficiendu^m psal.
 42. Sp^{iritu}s tu^{us} bon^{us} deducet me. It^{em}
 perfecti ad sanctificandu^m. 2^o. ad. Corin. 1.
 Qui dedit in cordibus nostris pignus
 sp^{iritu}s. Item beati ad fruedum. psal.
 Remittit conso. anima mea ⁊c. Item tri-
 bulati ad consolandu^m ad. ro. 8. Non ac-
 cepistis sp^{iritu}m seruitutis. iterum in ti-

de amissione spiritus sancti
pater q^{uod} est in v^{er}bo

in modo d^{icitur} d^{icitur}
p^{ro}pter p^{ro}phetas

quado d^{icitur} in bo
in apostolo

in modo d^{icitur} d^{icitur}
p^{ro}phetas